
CLASSEMENT GENERAL CROSS 3e 

Classement NOM Prénom Temps Sexe Classe 

1 LIVERTOUT Fabio 00:11:30 G 3eS 

2 DUSSORT Bryan 00:11:46 G 3eB 

3 CHARRON Dorian 00:11:55 G 3eS 

4 CRUZ Nolan 00:12:02 G 3eB 

5 CHARBLEYTOU Matthis 00:12:08 G 3eV 

6 BERNARDAUD Paul 00:12:22 G 3eE 

7 DUPUY Timeo 00:12:27 G 3eS 

8 BROU Kyllian-Konan 00:13:18 G 3eE 

9 GARRIDO Mehdi 00:13:23 G 3eK 

10 LLADO Mael 00:13:31 G 3eB 

11 GUIJARRO Ethan 00:13:38 G 3eS 

12 MVONDO Emmanuel 00:13:45 G 3eS 

13 LANCUENTRE Jairo 00:13:55 G 3eE 

14 BOURGOIS Maxime 00:14:02 G 3eV 

15 CAMBOU Nil 00:14:09 G 3eE 

16 LANDUREAU Lilian 00:14:15 G 3eB 

17 BOTTALICO Maxime 00:14:20 G 3eK 

18 RECHAIGUI Mael 00:14:36 G 3eS 

19 SGARBI Paolo 00:14:47 G 3eB 

20 CANTIRAN Nils 00:14:56 G 3eV 

21 LE VAN Matthieu 00:15:06 G 3eV 

22 POIVERT Brady 00:15:20 G 3eV 

23 MANON Timeo 00:15:24 G 3eB 

24 LIENHART Julia 00:15:28 F 3eS 

25 RAGONDE Kyle 00:15:43 G 3eB 

26 FABIAN Morgane 00:15:49 F 3eS 

27 PITET Mathys 00:15:54 G 3eK 

28 GODU Emma 00:15:58 F 3eE 

29 BREQUE Alexandre 00:16:02 G 3eV 

30 BRAILLON Louis 00:16:06 G 3eS 

31 CHARBLEYTOU--CHAMORRO Ines 00:16:10 F 3eB 

32 ESPINASSE Lea 00:16:15 F 3eE 

33 ANCRENAZ--BERNARD Tristan 00:16:19 G 3eE 

34 RABILLER Maxime 00:16:23 G 3eE 

35 MARECAILLE Mathis 00:16:29 G 3eV 

36 ATINAULT Robin 00:16:37 G 3eK 

37 ILHAMI Zoe 00:16:42 F 3eS 

38 CREPIN Juliette 00:16:49 F 3eE 

39 POLI Marilou 00:17:08 F 3eE 

40 CASTEX Titouan 00:17:11 G 3eV 

41 FERRET Ameline 00:17:18 F 3eS 

42 DOMINIQUE Leny 00:17:24 G 3eE 

43 EBROIN Sael 00:17:35 G 3eK 

44 BLANCHETON Laureline 00:17:50 F 3eV 

45 JEANJEAN Lilou 00:17:56 F 3eB 

46 RICHARD Clement 00:18:10 G 3eK 



47 JOLIVIERE Tom 00:18:25 G 3eV 

48 GIRARDON Noren 00:18:30 G 3eS 

49 CABIROL Teddy 00:18:40 G 3eB 

50 SABOURDY Enzo 00:18:54 G 3eB 

51 LEFEBVRE Wayllet 00:19:00 G 3eS 

52 PRIOU Marion 00:19:03 F 3eK 

53 HUCHET Jade 00:19:07 F 3eK 

54 CAVENNE Mathis 00:19:11 G 3eB 

55 DUMAS Mathis 00:19:24 G 3eV 

56 LAINE--COULON Coline 00:19:28 F 3eB 

57 OLIVEIRA DA SILVA Alyssa 00:19:32 F 3eB 

58 BROS--DENEUX Lucie 00:19:41 F 3eB 

59 BUISSON Chloe 00:20:21 F 3eE 

60 DARRICARRERE Jules 00:20:25 F 3eV 

61 ARDOIN Enzo 00:20:30 G 3eK 

62 DE BRITO Lucas 00:20:37 G 3eV 

63 MANES Faustine 00:20:42 F 3eK 

64 MATHIEU--DURET Luna 00:20:50 F 3eV 

65 CHERLONEIX Lola 00:20:54 F 3eK 

66 RAOUS Katy 00:21:01 F 3eK 

67 MARCEL Maxim 00:21:06 G 3eK 

68 MATHIEU--DURET Shana 00:21:22 F 3eV 

69 GUILLET Emma 00:21:29 F 3eV 

70 LUZIGNAN - ABOUDARAM Tiah 00:21:46 F 3eB 

71 CHARRIE Cloe 00:22:16 F 3eK 

72 GRELLIER-BONNET Louise 00:22:21 F 3eE 

73 GLATIGNY  Léa 00:22:25 F 3eV 

74 PALANCHER July 00:22:47 F 3eK 

75 GABORIAU Chloe 00:22:54 F 3eE 

76 VEZIN Oriana 00:22:58 F 3eK 

77 YNARD Ayla 00:23:02 F 3eS 

78 CAUGANT FOUGERE  Steeven 00:23:07 G 3eK 

79 BESSETTES Maelle 00:23:13 F 3eS 

80 LAMIRAUD--MOREAU Oceane 00:23:16 F 3eS 

81 VIAUD Eleonor 00:23:24 F 3eV 

82 DANGLADE Mae 00:23:28 F 3eK 

83 MAGRON Naomi 00:24:25 F 3eV 

84 LAFAYE Pia 00:24:39 F 3eS 

85 BRISSAUD Marina 00:24:42 F 3eE 

86 JULLION Lindsay 00:25:35 F 3eB 

 

  



CLASSEMENT FILLE CROSS 3e  

Classement NOM Prénom Temps Sexe Classe 

1 LIENHART Julia 00:15:28 F 3eS 

2 FABIAN Morgane 00:15:49 F 3eS 

3 GODU Emma 00:15:58 F 3eE 

4 CHARBLEYTOU--CHAMORRO Ines 00:16:10 F 3eB 

5 ESPINASSE Lea 00:16:15 F 3eE 

6 ILHAMI Zoe 00:16:42 F 3eS 

7 CREPIN Juliette 00:16:49 F 3eE 

8 POLI Marilou 00:17:08 F 3eE 

9 FERRET Ameline 00:17:18 F 3eS 

10 BLANCHETON Laureline 00:17:50 F 3eV 

11 JEANJEAN Lilou 00:17:56 F 3eB 

12 PRIOU Marion 00:19:03 F 3eK 

13 HUCHET Jade 00:19:07 F 3eK 

14 LAINE--COULON Coline 00:19:28 F 3eB 

15 OLIVEIRA DA SILVA Alyssa 00:19:32 F 3eB 

16 BROS--DENEUX Lucie 00:19:41 F 3eB 

17 BUISSON Chloe 00:20:21 F 3eE 

18 DARRICARRERE Jules 00:20:25 F 3eV 

19 MANES Faustine 00:20:42 F 3eK 

20 MATHIEU--DURET Luna 00:20:50 F 3eV 

21 CHERLONEIX Lola 00:20:54 F 3eK 

22 RAOUS Katy 00:21:01 F 3eK 

23 MATHIEU--DURET Shana 00:21:22 F 3eV 

24 GUILLET Emma 00:21:29 F 3eV 

25 LUZIGNAN - ABOUDARAM Tiah 00:21:46 F 3eB 

26 CHARRIE Cloe 00:22:16 F 3eK 

27 GRELLIER-BONNET Louise 00:22:21 F 3eE 

28 GLATIGNY  Léa 00:22:25 F 3eV 

29 PALANCHER July 00:22:47 F 3eK 

30 GABORIAU Chloe 00:22:54 F 3eE 

31 VEZIN Oriana 00:22:58 F 3eK 

32 YNARD Ayla 00:23:02 F 3eS 

33 BESSETTES Maelle 00:23:13 F 3eS 

34 LAMIRAUD--MOREAU Oceane 00:23:16 F 3eS 

35 VIAUD Eleonor 00:23:24 F 3eV 

36 DANGLADE Mae 00:23:28 F 3eK 

37 MAGRON Naomi 00:24:25 F 3eV 

38 LAFAYE Pia 00:24:39 F 3eS 

39 BRISSAUD Marina 00:24:42 F 3eE 

40 JULLION Lindsay 00:25:35 F 3eB 

 

  



CLASSEMENT GARCON CROSS 3e  

Classement NOM Prénom Temps Sexe Classe 

1 LIVERTOUT Fabio 00:11:30 G 3eS 

2 DUSSORT Bryan 00:11:46 G 3eB 

3 CHARRON Dorian 00:11:55 G 3eS 

4 CRUZ Nolan 00:12:02 G 3eB 

5 CHARBLEYTOU Matthis 00:12:08 G 3eV 

6 BERNARDAUD Paul 00:12:22 G 3eE 

7 DUPUY Timeo 00:12:27 G 3eS 

8 BROU Kyllian-Konan 00:13:18 G 3eE 

9 GARRIDO Mehdi 00:13:23 G 3eK 

10 LLADO Mael 00:13:31 G 3eB 

11 GUIJARRO Ethan 00:13:38 G 3eS 

12 MVONDO Emmanuel 00:13:45 G 3eS 

13 LANCUENTRE Jairo 00:13:55 G 3eE 

14 BOURGOIS Maxime 00:14:02 G 3eV 

15 CAMBOU Nil 00:14:09 G 3eE 

16 LANDUREAU Lilian 00:14:15 G 3eB 

17 BOTTALICO Maxime 00:14:20 G 3eK 

18 RECHAIGUI Mael 00:14:36 G 3eS 

19 SGARBI Paolo 00:14:47 G 3eB 

20 CANTIRAN Nils 00:14:56 G 3eV 

21 LE VAN Matthieu 00:15:06 G 3eV 

22 POIVERT Brady 00:15:20 G 3eV 

23 MANON Timeo 00:15:24 G 3eB 

24 RAGONDE Kyle 00:15:43 G 3eB 

25 PITET Mathys 00:15:54 G 3eK 

26 BREQUE Alexandre 00:16:02 G 3eV 

27 BRAILLON Louis 00:16:06 G 3eS 

28 ANCRENAZ--BERNARD Tristan 00:16:19 G 3eE 

29 RABILLER Maxime 00:16:23 G 3eE 

30 MARECAILLE Mathis 00:16:29 G 3eV 

31 ATINAULT Robin 00:16:37 G 3eK 

32 CASTEX Titouan 00:17:11 G 3eV 

33 DOMINIQUE Leny 00:17:24 G 3eE 

34 EBROIN Sael 00:17:35 G 3eK 

35 RICHARD Clement 00:18:10 G 3eK 

36 JOLIVIERE Tom 00:18:25 G 3eV 

37 GIRARDON Noren 00:18:30 G 3eS 

38 CABIROL Teddy 00:18:40 G 3eB 

39 SABOURDY Enzo 00:18:54 G 3eB 

40 LEFEBVRE Wayllet 00:19:00 G 3eS 

41 CAVENNE Mathis 00:19:11 G 3eB 

42 DUMAS Mathis 00:19:24 G 3eV 

43 ARDOIN Enzo 00:20:30 G 3eK 

44 DE BRITO Lucas 00:20:37 G 3eV 

45 MARCEL Maxim 00:21:06 G 3eK 

46 CAUGANT FOUGERE  Steeven 00:23:07 G 3eK 



 

CLASSEMENT CLASSE CROSS 3e  

 

Classement Classe 

1er  3e SERENGETI 

2e 3e BAÏKAL 

3e 3e EVERGLADES 

4e 3e VIRUNGA 

5e 3e KASIRANGA 

 


